
PKS
Protection anticoque en caoutchouc

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
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Caractéristiques
Domaine d’utilisation Appareils de nettoyage haute pression

Installations de nettoyage
Matériau PVC

Description
Empêche la rupture du tuyau derrière la bague lorsque celui-ci se plie.

Article
Désignation DN* D1 Longueur D2 Couleur
 (mm) (mm) (mm)
PKS 06
PKS 08
PKS 08 BLAU
PKS 08 ROT
PKS 10
PKS 10 BLAU
PKS 10 ROT
PKS 13 BLAU

6
8
8
8
10
10
10
12

-
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
21,0

145
145
145
145
145
145
145
145

-
21,7
21,7
21,7
23,0
23,0
23,0
26,5

noir
noir
bleu
rouge
noir
bleu
rouge
bleu

accessoire pour les produits suivants
HW 100 (1SN) Tuyau d’eau chaude
HW 200 (2SN) Tuyau d’eau chaude
HF 100 (1SN) Tuyau d’eau chaude
HF 200 (2SN) Tuyau d’eau chaude


