

**Caractéristiques**

**Domaine d'utilisation** Appareils de nettoyage haute pression  
Installations de nettoyage

**Matériau** PVC

**Description**

Empêche la rupture du tuyau derrière la bague lorsque celui-ci se plie.

**Article**

Désignation	DN*	D1 (mm)	Longueur (mm)	D2 (mm)	Couleur
<b>PKS 06</b>	6	-	145	-	noir
<b>PKS 08</b>	8	14,6	145	21,7	noir
<b>PKS 08 BLAU</b>	8	14,6	145	21,7	bleu
<b>PKS 08 ROT</b>	8	14,6	145	21,7	rouge
<b>PKS 10</b>	10	14,6	145	23,0	noir
<b>PKS 10 BLAU</b>	10	14,6	145	23,0	bleu
<b>PKS 10 ROT</b>	10	14,6	145	23,0	rouge
<b>PKS 13 BLAU</b>	12	21,0	145	26,5	bleu

**accessoire pour les produits suivants**

<b>HW 100 (1SN)</b>	Tuyau d'eau chaude
<b>HW 200 (2SN)</b>	Tuyau d'eau chaude
<b>HF 100 (1SN)</b>	Tuyau d'eau chaude
<b>HF 200 (2SN)</b>	Tuyau d'eau chaude